

Raun Pedersen Holding ApS

Beethovens Alle 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 60 50 17

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Søren Raun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raun Pedersen Holding ApS
Beethovens Alle 14
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 60 50 17
Stiftet: 29. juni 2012
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Søren Raun Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.356 kr. mod 15.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-4.000	-4.750
Andre finansielle indtægter	16.411	20.021
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	12.356	15.271
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>12.356</u>	<u>15.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.444</u>	<u>-241.729</u>
Disponeret i alt	<u>12.356</u>	<u>15.271</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>324.509</u>	<u>447.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.509</u>	<u>447.153</u>
Aktiver i alt	<u>324.509</u>	<u>447.153</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	80.916	227.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	319.716	442.360
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	793	793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.793	4.793
Gældsforpligtelser i alt	4.793	4.793
Passiver i alt	324.509	447.153

1 Medarbejderforhold**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	227.360	135.000	442.360
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.444	158.800	12.356
	80.000	80.916	158.800	319.716

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.
